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ÅLANDSBANKEN ABP 

JOUKKOVELKAKIRJAOHJELMAN 2007 LAINAKOHTAISET EHDOT 

 

Nämä lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä Ålandsbanken Abp:n 25. huhtikuuta 2007 päivätyn sekä 
22. lokakuuta 2007 täydennetyn joukkovelkakirjaohjelman 2007 (Ohjelmaesite) yleisten ehtojen kanssa 
tämän Lainan ehdot.  
 
Yleisiä ehtoja sovelletaan, mikäli lainakohtaisissa ehdoissa ei ole toisin määrätty. Saadakseen täydelliset tiedot 
Liikkeeseenlaskijasta ja tarjouksesta sijoittajan on tutustuttava sekä Ohjelmaesitteeseen että näihin 
lainakohtaisiin ehtoihin. Ohjelmaesite on saatavissa kaikista Ålandsbanken Abp:n konttoreista sekä kotisivuilta 
www.alandsbanken.fi (Palvelumme, Säästä ja sijoita, Joukkolainamme).  
 
Mahdolliset viitteelliset ehdot on merkitty asteriskilla (*). Lopulliset lainakohtaiset ehdot vahvistetaan 
viimeistään viikon kuluttua merkintäajan päättymisestä ja julkistetaan Ålandsbanken Abp:n kotisivulla 
www.alandsbanken.fi (Palvelumme, Säästä ja sijoita, Joukkolainamme).  
 
 
Lainan nimi: ÅLANDSBANKEN OSAKEINDEKSIOBLIGAATIO EMERGING MARKETS 
 
Liikkeeseenlaskija: Ålandsbanken Abp 
 
Lainan pääoma: Enintään 40 000 000 euroa ja vähintään 2 000 000 euroa. 
 
Liikkeeseenlaskutapa: Lainaosuudet lasketaan liikkeeseen arvo-osuuksina Suomen Arvopaperikeskus Oy:n 

arvo-osuusjärjestelmässä. 
 
Velkakirjojen 
nimellisarvo: Tuhat (1 000) euroa 
 
Velkakirjojen lukumäärä: Enintään 40 000 kappaletta ja vähintään 2 000 kappaletta. 
 
Liikkeeseenlaskupäivä: 17.12.2007 
 
Emissiokurssi: 100 % vaihtoehto Varovainen  
 110 % vaihtoehto Offensiivinen  
 
Sijoitusaika: noin 3,5 vuotta, 17.12.2007 – 17.5.2011 
 
Takaisinmaksupäivä: 17.5.2011 
 
Takaisinmaksumäärä: Takaisinmaksupäivänä kustakin yhden tuhannen (1.000) euron nimellismääräisestä 

velkakirjasta maksetaan takaisin velkakirjanhaltijalle tuhat (1.000) euroa sekä 
jäljempänä kuvattu mahdollinen korko tai muu hyvitys. 

 
Korko tai muu hyvitys: Lainalle ei makseta vuotuista nimelliskorkoa. Vaihtoehdossa Varovainen ja 

vaihtoehdossa Offensiivinen Takaisinmaksupäivänä maksetaan nimellismäärän 
lisäksi hyvitys (”Lisäerä”), joka vahvistetaan alla mainitulla tavalla. 

 
 Lisäerän suuruus määräytyy Osallistumisasteella kerrotun Lasketun 

salkkukehityksen mukaan seuraavasti: 
 
Nimellismäärä X Osallistumisaste X Max {Laskettu salkkukehitys, 0} 
 
”Laskettu salkkukehitys” lasketaan kaavalla    
 
1/4 x [(A1 - A0) / A0]  +  1/4 x [(B1 - B0) / B0]  +  1/4 x [(C1 - C0) / C0]  +  1/4 x [(D1 - D0) / D0] 
 

http://www.alandsbanken.fi/
http://www.alandsbanken.fi/
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jossa 
A0 on Hang Seng China Enterprises Index -indeksin Lähtöarvo 
A1 on Hang Seng China Enterprises Index -indeksin Päättymisarvo 
 
B0 on KOSPI 200 Index -indeksin Lähtöarvo 
B1 on KOSPI 200 Index -indeksin Päättymisarvo 
 
C0 on Russian Depositary Index -indeksin Lähtöarvo 
C1 on Russian Depositary Index -indeksin Päättymisarvo 
 
D0 on iShares MSCI Brazil Index Fund -rahaston Lähtöarvo 
D1 on iShares MSCI Brazil Index Fund -rahaston Päättymisarvo 

 
”Osallistumisaste” on 65 % (minimi 55 %)* vaihtoehdossa Varovainen ja 125 % 
(minimi 110 %)* vaihtoehdossa Offensiivinen.  
 
”Lähtöarvolla” tarkoitetaan kunkin Kohde-etuuden Päätösarvoa Lähtöpäivänä. 
 
”Päättymisarvolla” tarkoitetaan aritmeettista keskiarvoa kunkin Kohde-etuuden 
Päätösarvoista Arvostuspäivinä.   
 
”Lähtöpäivällä” tarkoitetaan 18.12.2007 ja sitä käytetään Lähtöarvon laskennassa. 
 
”Arvostuspäiviä” ovat 17.6.2008, 17.12.2008, 17.6.2009, 17.12.2009, 
17.6.2010, 17.12.2010 ja 3.5.2011. 
 
”Päätösarvolla” tarkoitetaan kunkin Indeksin kohdalla Indeksivastaavan tai 
Kolmannen Osapuolen laskemaa ja julkaisemaa Indeksin virallista sulkemisarvoa. 
 
”Päätösarvolla” tarkoitetaan ”Rahaston” (iShares MSCI Brazil Index Fund) kohdalla Pörssin 
Rahastolle noteeraamaa ja julkaisemaa virallista päätöskurssia. Jos Pörssi ei 
noteeraa ja julkaise Päätösarvoa, vaan sen julkaisee muu asiaankuuluva pörssi, 
Laskenta-asiamiehen on parhaan kykynsä mukaan ja voimassa olevan käytännön 
mukaisesti vahvistettava Päätösarvo.  
 
”Pörssillä” tarkoitetaan Rahaston kohdalla New York Stock Exchange -pörssiä tai jos 
Rahasto lakkaa olemasta kaupankäynnin kohteena mainitussa pörssissä, se voidaan 
korvata muulla pörssillä, jonka Laskenta-asiamies vahvistaa.  
 
Lisäerä maksetaan, mikäli Laskettu salkkukehitys on positiivinen. Jos Laskettu 
salkkukehitys on negatiivinen, Lisäerää ei makseta.  

 
Kohde-etuus:  Salkkuun sisältyvät ja lasketun salkkukehityksen laskennassa käytetyt kohde-

etuudet ovat: 
 

1) Hang Seng China Enterprises Index (Bloomberg-koodi HSCEI:IND) on hintaindeksi, 
joka koostuu Hong Kong Stock Exchange -pörssissä listatuista, Hang Seng Mainland 
Composite Index -indeksiin sisältyvistä H-osakkeista (H-Shares). Indeksin laskee ja 
julkaisee HSI Services Limited, 
 
2) KOSPI 200 Index (Bloomberg-koodi KOSPI2:IND) on hintaindeksi, joka koostuu 
200 korealaisesta osakkeesta, jotka vastaavat noin 93 prosenttia Korea Stock 
Exchange -pörssin kokonaismarkkina-arvosta. Indeksin laskee ja julkaisee Korea 
Stock Exchange (KRX),  
 
3) Russian Depositary Index (Bloomberg-koodi RDX:IND) on hintaindeksi, joka 
koostuu venäläisten osakkeiden likvideimmistä osaketalletustodistuksista, joilla 
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käydään kauppaa London Stock Exchange -pörssissä. Indeksin laskee ja julkaisee 
Wiener Börse AG,  
 
4) iShares MSCI Brazil Index Fund (Bloomberg-koodi EWZ US) on rahasto, jolla 
käydään kauppaa pörssissä Yhdysvalloissa. Rahasto pyrkii tulokseen, joka 
mahdollisimman suuressa määrin on yhdenmukainen Brasiliassa virallisesti 
noteerattujen MSCI Brazil (free) -indeksiin sisältyvien osakkeiden kehityksen kanssa. 
Rahasto on kaupankäynnin kohteena New York Stock Exchange -pörssissä ja sitä 
hallinnoi Barclays Global Fund Advisors,  
 
tai jokin muu Kohde-etuus, joka saattaa korvata yhden tai useamman näistä Kohde-
etuuksista (kukin yksinään tai tilanteen vaatiessa yhdessä, ”Kohde-etuus”). Kohde-
etuuksien painotus ilmenee edellä olevasta kohdasta ”Laskettu salkkukehitys”. 
 
Tietoa Kohde-etuuksista löytyy osoitteista:  
Hang Seng China Enterprises Index -indeksistä: http://www.hsi.com.hk
KOSPI 200 Index -indeksistä: http://eng.krx.co.kr
Russian Depositary Index -indeksistä: www.wienerborse.at
iShares MSCI Brazil Index Fund -rahastosta: www.ishares.com

 
Salkun volatiliteetti on 22,01 %. Volatiliteetti on laskettu salkun päivätuotoista 12 
viime kuukautena. Tarkempia tietoja volatiliteetista saa liikkeeseenlaskijalta, 
Ålandsbanken Abp, Nygatan 2, 22100 Mariehamn, puh. 0204 29 011. 

 
Muut ehdot: Indeksin vaihtaminen 
 Mikäli Indeksiä ei laske ja julkaise edellä mainitun mukaisesti siitä vastuussa oleva 

instituutio, vaan sen laskee ja julkaisee jokin toinen Laskenta-asiamiehen 
hyväksyttävänä pitämä osapuoli (”Kolmas Osapuoli”), Takaisinmaksumäärä on sen 
asemesta vahvistettava Kolmannen Osapuolen laskeman ja julkaiseman Indeksin 
perusteella. Mikäli Indeksi lakkautetaan, mutta se korvataan toisella Laskenta-
asiamiehen arvion mukaan samanarvoisella Indeksillä (”Korvaava Indeksi”), tällaista 
Indeksiä on käytettävä vahvistettaessa Takaisinmaksumäärä. 

 
Indeksin muutokset  
Mikäli Arvostuspäivänä tai sitä ennen osoittautuu, että Indeksin laskennassa 
käytettyä kaavaa tai menetelmää on olennaisesti muutettu, tai mikäli Indeksiä on 
muutettu jollakin muulla merkittävällä tavalla, Laskenta-asiamiehen on kyseisen 
muutoksen jälkeisinä Arvostuspäivinä käytettävä Indeksin vahvistamisessa kaavaa, 
menetelmää ja kokoonpanoa, jotka olivat voimassa ennen kyseistä muutosta. 
 
Indeksin puuttuminen 
Mikäli Indeksiä ei enää, joko tilapäisesti tai pysyvästi, laske tai julkaise 
Indeksivastaava eikä Kolmas Osapuoli, eikä ole olemassa Korvaavaa Indeksiä, tai 
mikäli vastuussa oleva instituutio ei kykene laskemaan tai julkaisemaan Indeksiä, 
Laskenta-asiamiehen on vahvistettava Indeksi käyttäen kaavaa, menetelmää ja 
kokoonpanoa, jotka olivat voimassa ennen kyseistä muutosta.  
 
Rahaston muutokset 
Jos  
a) Rahasto puretaan tai lakkautetaan, tai rahasto on selvitystilassa tai vastaavan 

prosessin kohteena; 
b) Rahaston sijoitusstrategioihin, sääntöihin tai Rahastoon sovellettaviin muihin 

ehtoihin tehdään merkittäviä muutoksia; 
c) Rahaston tai rahaston liikkeeseen laskenut rahastoyhtiö sulautuu, jakautuu tai 

asetetaan konkurssiin; 
d) Rahasto ei ole enää kaupankäynnin kohteena edellä mainitussa Pörssissä; 
e) sattuu vaikutukseltaan muu vastaava tapahtuma, 

http://www.hsi.com.hk/
http://eng.krx.co.kr/
http://www.wienerborse.at/
http://www.ishares.com/


 

Ålandsbanken Abp Kotipaikka: Maarianhamina Osoite: Nygatan 2, FI-22100 MARIEHAMN Y-tunnus 0145019-3 4

 
Lähtöpäivän ja viimeisen Arvostuspäivän välisenä aikana, Laskenta-asiamies voi 
muuttaa lainaehtoja siten, että velkakirjanhaltijoiden taloudellinen asema säilyy 
mahdollisimman muuttumattomana järjestelyä tai toimenpidettä edeltäviin 
olosuhteisiin verrattuna.  Lainaehtojen muuttamisessa sovelletaan johdannais-
sopimuksiin yleensä käytettäviä periaatteita ja vakioehtoja.  
 
Muutokset voivat muun muassa vaikuttaa Rahaston Lähtöarvoon ja muihin 
lainaehtoihin tai merkitä sitä, että Rahasto korvataan toisella rahastolla. 
 
Liikkeeseenlaskija saa muuttaa lainaehtoja ilman velkakirjanhaltijoiden suostumusta, 
jos muutoksen tarkoituksena on selvittää epäselvyys tai korjata tai täydentää 
ehtojen määräystä, edellyttäen, että muutos ei ole velkakirjanhaltijoiden vahingoksi. 
Lainaehtoja voidaan kuitenkin aina muuttaa ilman velkakirjanhaltijoiden 
suostumusta, jos muutos Liikkeeseenlaskijan käsityksen mukaan on lainsäädännön, 
tuomioistuinratkaisun tai viranomaispäätösten perusteella välttämätön.  
 
Velkakirjanhaltijoille ilmoitetaan muutoksesta ohjelmaesitteen yleisten ehtojen 
kohdan 5.28 mukaisesti.   
 
Kohde-etuuden oikaiseminen
Mikäli Kohde-etuuden Lähtö- tai Arvostuspäivän Päätösarvoa oikaistaan viiden 
päivän sisällä, kuitenkin aina viimeistään Takaisinmaksupäivää edeltävänä päivänä, 
Laskenta-asiamiehen on käytettävä tätä oikaistua arvoa salkkukehitystä 
laskettaessa. 

 
Laskenta-asiamies: Ålandsbanken Asset Management Ab, jonka kotipaikka on Helsinki. Laskenta-

asiamiehen on vahvistettava kaikki Laskenta-asiamiehelle kuuluvat tiedot ja 
yksityiskohdat näiden ehtojen määräysten mukaisesti. Laskenta-asiamiehen 
tällaisista tiedoista ja yksityiskohdista tekemät päätökset ovat Liikkeeseenlaskijaa ja 
velkakirjanhaltijoita sitovia, sikäli kun ilmeisiä virheitä ei ole todettu. 
Takaisinmaksumäärän laskemiseen käytettävien, julkisista lähteistä haettujen, 
muuttujien laskennassa tai levittämisessä tapahtuneista virheistä tai laiminlyönneistä 
ei vastaa liikkeeseenlaskija eikä Laskenta-asiamies. 

Koron vähimmäis-/ 
Enimmäismäärä: Vaihtoehdossa Varovainen ja vaihtoehdossa Offensiivinen ei ole koron vähimmäis- tai 

enimmäismäärää. 
 
Pankkipäiväolettama: ”Seuraava”: mainittu päivämäärä siirtyy lähinnä seuraavaksi pankkipäiväksi. 
  
Etuoikeus: Sama kuin Liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla. 
 
Vakuus: Lainalle ei ole asetettu vakuutta.  
 
Liikkeeseenlaskijan oikeus 
Ennenaikaiseen 
takaisinmaksuun: Ei, paitsi mikäli lainsäädännöstä, tuomioistuinratkaisusta tai viranomaispäätöksestä 

seuraa, että Lisäerää ei voida suorittaa tai että Lisäerän suorittamisen edellytykset 
olennaisesti muuttuvat, tai että Liikkeenlaskijan Lisäerän suorittamisvelvollisuuden 
täyttämisen suojaamiseksi/rahoittamiseksi käyttämien johdannaissijoitusten 
omistaminen ja/tai kaupankäynti estyy, Laskenta-asiamiehellä on oikeus päättää, 
miten Lisäerää koskevat lainaehdot täytetään. 

 
 Mikäli laina maksetaan takaisin ennenaikaisesti, Liikkeeseenlaskija vahvistaa 

Takaisinmaksumäärän hyvän markkinatavan mukaisesti. Takaisinmaksumäärä voi 
ylittää tai alittaa Lainan nimellismäärän. Laskenta-asiamies vahvistaa Lisäerän 
osuuden Takaisinmaksumäärästä.  
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 Liikkeeseenlaskijalla on lisäksi oikeus ostaa velkakirjat takaisin jälkimarkkinoilla tai 

muulla tavalla Liikkeeseenlaskijan ja myyjän välillä erikseen sovittavaan hintaan. 
Tällä tavoin takaisinostetut velkakirjat voidaan myydä edelleen markkinoille tai 
kuolettaa.  

 
Velkojan oikeus vaatia 
ennenaikaista  
takaisinmaksua:  Ei. Lainaosuuksia voidaan kuitenkin myydä edelleen laina-aikana. 
 
Koron ja pääoman  
maksutapa: Kunkin velkakirjan takaisinmaksu suoritetaan edellä mainittujen kohtien 

”Takaisinmaksumäärä” ja ”Korko tai muu hyvitys” mukaisesti. 
 
 Lainan korko ja pääoma maksetaan kulloinkin voimassa olevien arvo-

osuusjärjestelmästä ja arvo-osuustileistä annettujen lakien ja Suomen 
Arvopaperikeskus Oy:n sääntöjen ja päätösten mukaisesti. 

 
 Takaisinmaksupäivää voidaan Markkinahäiriön johdosta siirtää eteenpäin, mistä 

ilmoitetaan velkojille arvo-osuusjärjestelmän kautta. Takaisinmaksumäärälle ei 
makseta korkoa, kun maksupäivää siirretään Markkinahäiriön johdosta.  

 
Ehto liikkeeseenlaskun 
toteuttamiselle:  Liikkeeseenlaskija peruuttaa liikkeeseenlaskun, mikäli Osallistumisasteet eivät yllä 

ilmoitetuille minimitasoille sekä mikäli lainan pääoma ei kokonaisuudessaan yllä 
2.000.000 euroon. 

 
 Liikkeeseenlaskija pidättää itselleen oikeuden peruuttaa liikkeeseenlasku kokonaan 

tai osittain viimeistään 17.12.2007, mikäli Liikkeeseenlaskija katsoo kansallisissa tai 
kansainvälisissä taloudellisissa tai poliittisissa olosuhteissa, korkotilanteessa, 
valuutta- tai osakekursseissa taikka muissa Lainan liikkeeseenlaskuun oleellisesti 
vaikuttavissa seikoissa tapahtuneen sellainen muutos, joka voisi haitata tai 
vaikeuttaa Lainan liikkeeseenlaskun toteuttamista. 

 
Ilmoitus liikkeeseen- 
laskun peruuttamisesta  
tai merkinnän  
keskeyttämisestä: Tieto liikkeeseenlaskun peruuttamisesta tai merkinnän keskeyttämisestä 

ylimerkinnän johdosta on saatavilla Ålandsbanken Abp:n konttoreista ja kotisivulta 
www.alandsbanken.fi (Palvelumme, Säästä ja sijoita, Joukkolainamme) viimeistään 
17.12.2007. Mikäli liikkeeseenlasku peruutetaan, Liikkeeseenlaskija palauttaa 
merkityn rahamäärän merkitsijän ilmoittamalle tilille viiden pankkipäivän kuluessa 
peruuttamispäivästä lukien. Palautettavalle rahamäärälle ei makseta korkoa. Sen 
lisäksi, mikäli liikkeeseenlasku peruutetaan tai merkintä keskeytetään ylimerkinnän 
johdosta, Liikkeeseenlaskijan johtoryhmä päättää erikseen niistä toimenpiteistä, 
joihin ryhdytään ohjelmaesitteen yleisten ehtojen kohdan 5.28 mukaisesti.  

 
Lainan tuotto ja 
duraatio: Lainan todellinen vuosituotto voi olla vaihtoehdossa Varovainen alimmillaan -0,43 % 

ja vaihtoehdossa Offensiivinen alimmillaan -3,14 % ottaen huomioon 
merkintäpalkkio ja mahdollinen ylikurssi. Lainan duraatio on 3,5 vuotta. 

  
 

http://www.alandsbanken.fi/
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Laskuesimerkki:
 

 

Vaihtoehto Varovainen 
Nimellismäärä 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €
Laskettu salkkukehitys -10 % 0 % 25 % 50 % 100 %
Osallistumisaste 65 % 65 % 65 % 65 % 65 %
Lisäerä 0 € 0 € 163 € 325 € 650 €
Takaisinmaksu yhteensä 1 000 € 1 000 € 1 163 € 1 325 € 1 650 €
Todellinen vuosituotto -0,43 % -0,43 % 4,05 % 8,11 % 15,28 %
(sis. merkintäpalkkio)

Vaihtoehto Offensiivinen 
Nimellismäärä 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €
Ylikurssi 100 € 100 € 100 € 100 € 100 €
Laskettu salkkukehitys -10 % 0 % 25 % 50 % 100 %
Osallistumisaste 125 % 125 % 125 % 125 % 125 %
Lisäerä 0 € 0 € 313 € 625 € 1 250 €
Takaisinmaksu yhteensä 1 000 € 1 000 € 1 313 € 1 625 € 2 250 €
Todellinen vuosituotto -3,14 % -3,14 % 4,89 % 11,66 % 22,81 %
(sis. ylikurssi ja merkintäpalkkio)

 
Huomatkaa, että tämä on ainoastaan esimerkki, eikä sitä tule pitää takeena tietystä 
tuotosta. Esimerkissä ei ole huomioitu veroseuraamuksia. 
 
 

Lainan ISIN-koodi: Vaihtoehto Varovainen: FI0003026526 
 Vaihtoehto Varovainen: FI0003026534 
 
Verotus: Korkotulon lähdevero koskee Suomessa yleisesti verovelvollisia luonnollisia 

henkilöitä ja kotimaisia kuolinpesiä. Merkinnän alkaessa voimassa olevan lain 
mukaan vero on 28 %. Korkotulo, josta maksetaan lähdevero, ei ole 
tuloverotuksessa veronalaista tuloa. Korkotuottoa, josta on maksettu lähdevero, ja 
pääomaa ei tarvitse ilmoittaa veroilmoituksessa. 

  
 Korkotulon lähdeverosta annetun lain (28.12.1990/1341) 3 § 3 mom. mukaan 

indeksihyvitys rinnastetaan korkoon. Indeksihyvityksellä tarkoitetaan Lisäerää, joka 
Takaisinmaksupäivänä maksetaan kustakin yhden tuhannen (1 000) euron 
nimellismääräisestä velkakirjasta. 

 
Muille yhteisöille kuin yleishyödyllisille yhteisöille sekä yhtymille Lisäerä on 
veronalaista tuloa. 
 

 
Tietoja joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta 
 
Päätökset ja valtuudet,  
joiden nojalla Laina 
lasketaan liikkeeseen: Liikkeeseenlaskijan johtoryhmän 30. lokakuuta 2007 tekemä päätös. 
 
Liikkeeseenlaskun  
luonne: Nk. yksittäinen laina, suunnattu yleisölle.  
 
Merkintäaika: 21.11.2007 – 12.12.2007 
 
Merkintäpaikat: Kaikki Ålandsbanken Abp:n ja Tapiola Pankki Oy:n konttorit.  

Asiakkaat, jotka ovat solmineet sopimuksen digitaalisista palveluista Ålandsbanken 
Abp:n kanssa, voivat tehdä merkinnän myös Internetin kautta, eivät kuitenkaan ennen 
21.11.2007 kello 9.30, eivätkä 12.12.2007 kello 16.15 jälkeen. 
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Merkinnän maksu: Merkittäessä. 
 
Minimimerkintä: Tuhat (1 000) euroa. 
 
Merkintäpalkkio: 1,5 % nimellismäärästä.  
 
Merkintäoikeudet: Merkintäoikeutta ei ole rajattu. 
 
Yli- ja alimerkintä: Liikkeeseenlaskijan johtoryhmä päättää toimenpiteistä mahdollisessa yli- tai 

alimerkintätilanteessa. Johtoryhmä päättää Lainan pääoman korottamisesta tai 
alentamisesta sekä merkintöjen lukumäärän mahdollisesta leikkaamisesta. 
Johtoryhmällä on myös oikeus keskeyttää merkintä tai pidentää merkintäaikaa. 

 
Velkakirjojen luovutus: Lainaosuudet kirjataan merkitsijöiden arvo-osuustileille noin viikon kuluttua 

merkintäajan päättymisestä.  
 
Merkintäsitoumukset: Ei 
 
Pörssilistaus ja 
arvio sen alkamisesta:  Lainalle haetaan noteerattavaksi OMX Nordic Exchange Helsinki Oy:öön. 

Pörssilistaus tapahtuu arviolta joulukuussa 2007.  
 
Arvio Liikkeeseenlaskijalle   
kertyvästä pääomasta ja  
suunniteltu käyttötapa: Enintään 39 900 000 euroa. Laina on osa Liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.  
 
Strukturointikustannukset:  
 Lainan strukturointikustannukset perustuvat Lainaan sisältyvien korko- ja 

johdannaissijoitusten arvoihin liikkeenlaskupäivänä. Täsmäytyspäivänä 25.10.2007 
vuotuinen strukturointikustannus oli 0,8 %. Lopullinen strukturointikustannus voi 
liikkeeseenlaskupäivään saakka vaihdella korko- ja johdannaismarkkinoiden 
kehityksestä riippuen. Lisäksi lopulliseen strukturointikustannukseen vaikuttavat ne 
tasot, joille lopulliset osallistumisasteet vahvistetaan.   

 
Strukturointikustannus määritellään lainakohtaisesti. Kustannuksen suuruus riippuu 
muun muassa markkinatilanteesta, esimerkiksi korkotason ja markkinavolatiliteetin 
muutoksista. Strukturointikustannukseen sisältyvät kaikki Liikkeeseenlaskijalle 
Lainasta aiheutuvat kustannukset, esimerkiksi liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali-
, markkinointi-, selvitys- ja säilytyskustannukset. Vertaillessaan eri 
liikkeeseenlaskijoiden kustannuksia sijoittajan on otettava huomioon 
markkinaosapuolten vaihteleva kyky strukturoituihin tuotteisiin sisältyvien korko- ja 
johdannaissijoitusten hankintaan ja toteutukseen.   
 

Lainakohtaiset riskit: Tämän Lainan tuotto on riippuvainen Kohde-etuuksien arvonkehityksestä. Sijoittajan 
on huomioitava, että mahdolliset koronmuutokset sekä muutokset valuutta- ja 
osakekursseissa voivat vaikuttaa lopullisiin Osallistumisasteisiin. Odotettu tuotto jää 
saamatta, jos Laskettu salkkukehitys on negatiivinen. Merkintäpalkkio ja 
mahdollinen ylikurssi huomioon ottaen tällainen kehitys merkitsee sitä, että 
todellinen vuosituotto voi olla negatiivinen, vaihtoehdossa Varovainen enintään         
-0,43 % ja vaihtoehdossa Offensiivinen enintään -3,14 %. 
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